
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖНОЙ 
ПОЛИТИКИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 

«БРЮХОВЕЦКИЙ АГРАРНЫЙ КОЛЛЕДЖ» 

О запрете оказания педагогическими работниками ГБПОУ КК «БАК» 
платных образовательных услуг 

обучающимся в ГБПОУ КК «БАК» 

В соответствии с частью 2 статьи 48 Федерального закон от 29 декабря 
2012 г. N 27Э-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Федеральным 
законом от 25 декабря 2008 г. N 27Э-ФЗ «О противодействии коррупции», 
приказываю: 

1. Запретить педагогическим работникам государственного 
бюджетного профессионального образовательного учреждения 
Краснодарского края «Брюховецкий аграрный колледж» (далее - колледж, 
ГБПОУ КК «БАК») осуществляющим платную образовательную 
деятельность, в том числе в качестве индивидуального предпринимателя, 
оказывать платные образовательные услуги обучающимся в колледже. 

2. По всем обращениям родителей (законных представителей) 
связанных с оказанием преподавателями колледжа платных образовательных 
услуг обучающимся в ГБПОУ КК «БАК» проводить служебное 
расследование. 

3. Ознакомить всех педагогических работников ГБПОУ КК «БАК» с 
настоящим приказом под роспись. 

ПРИКАЗ 

ст. Брюховецкая № i - ^- -. 

Директор 
ГБПОУ КК «БАК» М.Ф. Рогачева 


